1

平成26年８月26日

各  位

会 社 名 ス リ ー プ ロ グ ル ー プ 株 式 会 社

本社所在地 東京都新宿区西新宿七丁目 21 番３号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 村 田 峰 人

 （コード番号 2375 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執行役員ＣＦＯ 肥  田   理

 （ＴＥＬ ０３－６８３２－３２６０）

平成平成平成平成26262626年年年年10101010月期月期月期月期((((通期通期通期通期))))業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ平成26年５月23日公表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．平成26年10月期(通期)連結業績予想数値の修正(平成25年11月１日～平成26年10月31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

9,200

百万円

270

百万円

270

百万円

200

円 銭

38  42

今回修正予想(Ｂ) 9,200 300 300 210   40  34

増減額(Ｂ－Ａ) - 30 30 10

増減率(％) - 11.1 11.1 5.0

前期実績

(平成25年10月期)
8,782 227 228 164 31  53

２．修正の理由

 消費税増税に伴う駆け込み需要の反動も一部には見られましたが、国内の景気は引き続き回復傾向にあります。

このような環境の中で、当社グループはＩＴサポートを軸に収益を重視した運営に注力した結果、当初計画を上回る

見込みとなりました。

 以上のことから、最近の業績動向等を踏まえ平成26年10月期(通期)連結業績予想数値を修正することにいたしました。

＊上記の予想は現時点の入手可能な情報に基づいており、実際の業績は、様々な要因により予想数値とは異なる結果と

なる可能性がございます。

以 上